DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE MATEMÁTICA
NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL: UM DEVER A SER CUMPRIDO de
autoria de IZABEL FELIX DOS SANTOS, VALÉRIA BARBOSA GUEDES, WENIA
KATIUSSIA PEREIRA QUEIROZ OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/140065

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/140065